
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 

Direzione VII Tronco - Pescara 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.17 del 12-2-2021)

  Esito di gara ai sensi dell'art. 98 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  DENOMINAZIONE: 

AUTOSTRADE PER l'ITALIA S.p.A. Direzione 7° Tronco Pescara - soggetto 

privato concessionario per la costruzione e gestione di autostrade  

  I.2) INDIRIZZI:  Viale  L.  Petruzzi  n.  97  -  cap  65013  Citta' 

Sant'Angelo (PE), NUTS ITF1 - Sito web: www.autostrade.it  

  I.3)    PUNTI    DI    CONTATTO:    Tel.    085-9599238-239    PEC: 

autostradeperlitaliadt7pescara@pec.autostrade.it.  

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. II.1) TIPO DI APPALTO: Fornitura;  

  II.1.1)BREVE DESCRIZIONE DELL'APPALTO: Fornitura  di  materiale  di 

segnaletica verticale eventualmente comprensiva  di  installazione  e 

rimozione per la Direzione 7°  Tronco  di  Pescara.  Codice  Appalto: 

005-PE-2019S CIG7859485C30 - NUTS ITI3 - ITF1 - ITF2 CPV: 34928471-0  

  II.2) IMPORTO DELL'APPALTO: € 650.000,00, IVA  esclusa,  di  cui  € 

80.000,00 per oneri per la sicurezza. Tale importo e'  riferito  alla 

durata del contratto per i complessivi 48 mesi.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta  ai 

sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i;  

  IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell'art. 95 del  Codice, 

l'appalto e' stato aggiudicato con il criterio del minor prezzo.  

  IV.3)  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  AMMINISTRATIVO:   Pubblicazioni 

precedenti relative allo stesso appalto: GUE n.2019/S 070-164328  del 

09/04/2019 Gazzetta Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  5ª  Serie 

Speciale "Contratti Pubblici" n. 43 del 10/4/2019.  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE APPALTO  V.1)  DATA  DI  CONCLUSIONE  DEL 

CONTRATTO D'APPALTO: 22.01.2021  

  V.2) NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 7  

  V.2.1) NUMERO OFFERTE PERVENUTE  DA  ALTRO  STATO  MEMBRO  O  PAESE 

TERZO: 0  

  V.2.2) NUMERO OFFERTE PERVENUTE DA OPERATORI ECONOMICI PMI: 6  

  V.3) AGGIUDICATARIO: ECOTRAFFIC S.r.l., Via S. D'Acquisto n. 4/a  - 

46040 GUIDIZZOLO (MN)  

  V.3.1) IMPORTO OFFERTO: € 599.281,40 di cui € 80.000,00  per  oneri 

di sicurezza. Ribasso offerto: 8,898%.  L'importo  e'  riferito  alla 

durata del contratto per i complessivi 48 mesi.  

  V.4) SUBAPPALTO: ammesso nei  limiti  dell'art.  105  del  D.  Lgs. 

50/2016 e s.m.i.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.1) INFORMAZIONI SUI FINANZIAMENTI 

FONDI DELL'UNIONE EUROPEA: L'appalto non e' connesso  a  un  progetto 

e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione Europea.  

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

15/02/2021https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.data...



  VI.2) PROCEDURE DI RICORSO: Competente per eventuali ricorsi e'  il 

TAR di Roma. Il termine per la  presentazione  di  eventuali  ricorsi 

afferenti il presente bando e' di 30 giorni dalla pubblicazione dello 

stesso.  

Autostrade per l'Italia S.p.A. - Direzione VII tronco - Pescara -  Il 

                         direttore di tronco  

                          ing. Marco Perna  

TX21BGA3215 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

15/02/2021https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.data...


